PAGE
2

территориальная ИЗБИРАТЕЛЬНая КОМИССИя

Октябрьского района города Ставрополя

Постановление

21 июня 2021 г.                           г.Ставрополь                                             № 6/27
О режиме работы территориальной
избирательной комиссии
На основании статьи 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 6 Закона Ставропольского края «Об избирательных комиссиях в Ставропольском крае», постановления избирательной комиссии Ставропольского края от 31 мая 2021 г. № 159/1366-6 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Думы Ставропольского края седьмого созыва на территориальные избирательные комиссии, сформированные на территории Ставропольского края», территориальная избирательная комиссия Октябрьского района города Ставрополя, исполняющая полномочия окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа

№ 17
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. На период выдвижения и регистрации кандидатов в депутаты Думы Ставропольского края седьмого  созыва по одномандатному избирательному округу № 17, назначенных на 19 сентября 2021 года утвердить следующий режим работы территориальной избирательной комиссии:
ежедневно с 9-00 до 17-00 часов

04 августа с 9-00 до 18-00  часов
2.Разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на странице территориальной избирательной комиссии Октябрьского района города Ставрополя в разделе администрации Октябрьского района города Ставрополя  на официальном сайте администрации города Ставрополя.
Председатель                                                                                        Л.И.Горгома

Секретарь                                                                                        А.А.Кургузкина